Ponieważ po czynnej miłości najlepiej poznać można, kto jest prawdziwym uczniem Chrystusa Pana według słów Zbawiciela: „Potém poznają wszyscy, żeście uczniami moimi, jeżeli miłość mieć będziecie jeden ku drugiemu“ (Jan XIII. 35.) ponieważ zadanie stowarzyszenia Niepok. Poczęcia N. M. P. jest bardzo szlachetne, ponieważ składając datki nasze jakkolwiek szczupłe, idziemy w ślady pierwszych chrześcian, którzy w ręce Apostołów, a szczególnie w ręce św. Pawła Apostoła składali ofiary na rzecz braci swych we wierze, przeto polecamy stowarzyszenie Niepokalanego poczęcia N. M. P. dalszej ofiarności Wielebnego Duchowieństwa dołączając dla każdego Dekanatu po 1 egzemplarzu % wzmiarkowanego sprawozdania.

Z Biskupiego Konsystorza,
w Tarnowie dnia 15 Maja 1876.

Plis ad aram suffragiis commendatur.

Nr. 1941. Anima A. R. **Andreae Pleszowski**, Parochi in Bielany qui die 23. Maji 1876 Sacramentis moribundorum provisus anno aetatis 67 sacerdotii 44 in Domino obdormivit.

Mutationes inter Venerabilem Clerum.

Nr. 1800 Clar. et A. R. **Josephus Mazurkiewicz**, Dr. et Professor s. Theologiae in instituto theolog. dioeces. institutus est die 15. Maji 1876. pro beneficio curato in Olesno.

„ „ R. D. **Andreas Wojcieszek**, Administrator spirit. in Olesno, applicatus qua Cooperator ad Ecclesias paroch in Łęki.

„ „ R. D. **Stanislaus Paszyński**, Cooperator in Łęki, translatus est in eadem qualitate ad Olesno.

„ 1835. R. D. **Thomas Czapela**, Administrator spirit. in Slemień, institutus est die 17. Maji 1876. pro beneficio curato in Slemień.

„ 165/praes. A. R. **Antonius Wieroński**, Catecheta penes scholas nationales Tarnoviae et Profes. artis. catecheticae et methodicae, condecoratus est Expositorio canonicali.

„ „ Plur. R. **Stanislaus Walczyński**, Cancellarius Consistorii Episcopalis obtinuit usum R. et M.

„ „ A. R. **Henricus Łoziński**, Catecheta penes c. r. Gimnasium superius Tarnov. condecoratus est Expositorio canonicali.

„ 1930. R. D. **Petrus Grębosz**, Cooperator in Chorzelów, translatus est in eadem qualitate ad Zgórsko.

„ 1941. R. D. **Andreas Smoleń**, Cooperator in Osiek, constitutus est Administrator spiritualium in Bielany.

- Nr. 1943. R. D. *Antonius Łazowski*, Cooper. in Dobezyce, translatus est ad Ecclesiam paroch. in Myślenice et
- „ „ R. D. *Josephus Bieniek*, Cooperator in Zassow, applicatus est ad Ecclesiam parochialem in Dobezyce.
- „ „ R. D. *Mathaeus Skopiński*, Cooperator in Radgoszcz, translatus est in eadem qualitate ad Rajcza.
- „ 1187. A. R. *Joannes Witko*, Curatus in Grabie, susceptus est ad Sodalitatem dioecesanam precum reciprocarum pro felici morte.
- „ 1967. A. R. *Andreas Solarczyk*, Parochus in Tropie, susceptus est ad Sodalitatem dioecesanam precum reciprocarum pro felici morte.
- „ 194/praes. A. R. *Jacobus Rozwadowski*, Parochus in Zakliczyn ad Dunajec, Notarius decanalis, nominatus est Vice Decanus Decanatus Czchovensis.
- „ 2060. R. D. *Mathias Smoleński*, Administrator spirit. in Zassów, constitutus est administrator spirit. in Domosławice.
- „ 2149. Plur R. D. *Franciscus Swoboda*, Decanus Myśl. et Parochus in Sułkowiec, institutus est die 6. Junii 1876. pro beneficio curato in Biala.
- „ „ R. D. *Josephus Hamerlak*, administr. spirit. in Biala, constitutus est ibidem Cooperator.
- „ „ R. D. *Joannes Chojecki*, Cooperator in Sułkowiec, constitutus est ibidem administrator in spiritualibus.
- „ 2180. R. D. *Andreas Nowotarski*, Cooperator in Milówka, institutus est die 7. Junii 1876. pro beneficio curato in Czaniec.
- „ „ R. D. *Antonius Dubowski*, administrator spirit. in Czaniec, translatus est qua Cooperator ad Milówka.
- Plur. R. D. *Thomas Kołasiński*, Decanus Czchov. et Parochus in Domosławice, obtinuit die 21. Junii canonicam institutionem pro Oświęcim.